(
PROTOCOLO Nº: 02294/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:43     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01214/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal colocação de linhas de ônibus para atender aos moradores das Glebas Califórnia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, colocação de linhas de ônibus para atender os moradores das Glebas Califórnia.

Justificativa:

Há muitas famílias que residem nas Glebas Califórnia e não apenas utilizam o local para finais de semana. É de grande importância que os moradores do local sintam-se atendidos nos quesitos mais básicos, como o transporte, que é imprescindível para quem mora mais distante da área central da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg